
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS DIPONEGORO

Nomor: 16621VN7.S.2.2IHKl2021

TENTANG

PENGANGKATANPEMBIMBING SKRIPSI PADAPROGRAMSTUDI S-1 MANAJEMEN
FAKULTASEKONOMIKADAN BISNIS UNIVERSITASDIPONEGORO

PERIODE AGUSTUS 2021

DEKAN FAKULTASEKONOMIKADAN BISNIS
UNIVERSITASDIPONEGORO,

Menimbang a. bahwa berdasarkan ketentuan pasal 2 ayat (2) huruf a
Peraturan Pemerintah Nomor 52 Tahun 2015 tentang Statuta
Universitas Diponegoro, penyelenggaraan pendidikan tinggi
yang menghasilkan lulusan yang unggul dan kompetitif;

b. bahwa berdasarkan ketentuan pasal 11 ayat (3) Peraturan
Rektor Universitas Diponegoro Nomor 4 Tahun 2020 tentang
Peraturan Akademik Bidang Pendidikan Sarjana Universitas
Diponegoro telah diubah dengan Peraturan Rektor Nomor 28
Tahun 2020 ten tang Perubahan Atas Peraturan Rektor
Universitas Diponegoro Nomor 4 Tahun 2020 tentang
Peraturan Akademik Bidang Pendidikan Sarjana Universitas
Diponegoro, tugas akhir / skripsi harus diselesaikan pada akhir
semester 7 (tujuh) atau semester 8 (delapan), sesuai awal
semester pemgambilan program;

c. bahwa dalam rangka memenuhi apa yang dimaksud pada
huruf a dan b di atas maka perlu menyelenggarakan ujian
skripsi dan mengangkat Pembimbing;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, huruf b dan huruf c, perlu ditetapkan dengan
Keputusan Dekan; .

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003
tentang Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4301);

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012
Tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran



Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun

1961 Tentang Pendirian Universitas Diponegoro Semarang
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1961 Nomor 25);

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan
Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5500);

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun
2014 tentang Penetapan Universitas Diponegoro Sebagai
Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 302);

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun
2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan
Tinggi Negeri Badan Hukum sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 8
Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah
Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk
dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi Negeri Badan
Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020
Nomor 28, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6460);

7. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun
2015 ten tang Statuta Universitas Diponegoro (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 170,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5721);

8. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Diponegoro Nomor
03jUN7.1jHKj2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas
Diponegoro Periode 2019-2024;

9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 27 Tahun
2020 tentang Standar Biaya Umum Universitas Diponegoro;

10. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 33 Tahun
2020 tentang Rencana Kerja Dan Anggaran Tahunan
Universitas Diponegoro Tahun Anggaran 2021;

11. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 6 Tahun 2021
ten tang Organisasi Dan Tata Kerja Unsur-Unsur di Bawah
Rektor Universitas Diponegoro sebagaimana diubah dengan
Peraturan Rektor Universitas Diponegoro;

12. Keputusan Rektor Universitas Diponegoro Nomor
05jUN7.PjKPj2019 tentang Pemberhentian dan
Pengangkatan Dekan Fakultas pada Universitas Diponegoro
periode mas a jabatan Tahun 2019-2024.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan
.

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG PENGANGKATAN
PEMBIMBING SKRIPSI PADAPROGRAMSTUDI S-1 MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS
DIPONEGORO PERIODE AGUSTUS 2021.



KESATU Mengangkat mereka yang namanya tersebut dalam lampiran
keputusan ini sebagai Pembimbing Skripsi pada Program Studi
S-l Manajemen Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro. periode Agustus 2021.

KEDUA Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini
dibebankan pada alokasi dana selain APBN Fakultas Ekonomika
dan Bisnis RKATUniversitas Diponegoro Tahun Anggaran 2021.

KETIGA Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Agustus 2021 sampai
dengan 31 Agustus 2021.

Ditetapkan di Semarang
Pada tanggal, 31 Agustus 2021

R. SUHARNOMO, S.E., M.Si.1
007998021 002f ~

SALINANdisampaikan kepada:

1. Rektor Universitas Diponegoro;
2. Para Wakil Rektor Universitas Diponegoro;
3. Para Wakil Dekan FEB Universitas Diponegoro;
4. Ketua Program Studi Sl Manajemen FEB Undip;
5. Kepala Biro Administrasi Umum dan Keuangan Undip;
6. Kepala Bagian Keuangan Undip; dan
7. Yang bersangkutan.



No Nama Mahasiswa/NIM Penguji Pembimbing Jabatan Tanggal
Ujian

16 Adhitya Kharisma Mirwan Surya Perdhana, Pembimbing 13/08/2021
12010117190097 S.E., M.M.,Ph.D. Utama

17 Ana Zuliyanti Prof. Dr. H.M Chabachib, Pembimbing 16/08/2021
12010116130213 M.Si., Akt. Utama

18 Iqbal Herindra Imroatul Khasanah, Pembimbing
Kusuma S.E.,M.M. Utama 16/08/2021
12010116130257

19 Nirmala Luthfiya Dr. Harjum Muharam, Pembimbing 16/08/2021
Atyanta S.E.,M.E. Utama
12010117130086

20 Salsabila Aulia Rahma Idris, S.E., M.Si. Pembimbing 16/08/2021
12010117120040 Utama

21 Muhammad Nas' Al Idris, S.E., M.Si. Pernbimbing 16/08/2021
Nashrallah Utama
12010117130098

22 Merry Fransisca Dr. Farida Indriani, Pembimbing 18/08/2021_
12010117120051 S.E.,M.M. Utama

23 Rahadyan Yoga Sri Rahayu Tri Astuti, Pembimbing 19/08/2021
Anggoro S.E.,M.M. Utama
12010117130087

24 Aland Wibi Prakoso Drs. Bambang Munas Pembimbing 19/08/2021
12010117140171 D,Dip.Com., M.M. Utama

25 Reisha Astiqomah Dr. Farida Indriani, Pembimbing 19/08/2021
120103:17120046 S.E.,M.M. Utama

26 Sukma Lestariningrum Dr. Edy Raharja, S.E., Pembimbing 19/08/2021
12010117120027 M.Si. Utama

27 Sidiq DwiNugraha Drs. A Mulyo Haryanto, Pembimbing 20/08/2021
12010117120031 M.Si. Utama

28 Ulfa Nurul Nikmah Dr. Fuad Mas'ud, MIR Pembimbing 20/08/2021
12010117120015 Utama

29 Muhammad Irfan Idris, S.E., M.Si. Pembimbing 23/08/2021
Marchzain Irnanda Utama
12010115130165

30 Khoirul Huda Dr. dy Raharja, S.E., Pembimbing 23/08/2021
12010114120045 M.Si. Utama

31 Erlizia Evania Susanto Dr. Farida Indriani, Pembimbing 27/08/2021-12010117120023 S.E.,M.M. Utama
32 Salsabila Aulia Dewi Dr. Harjum Muharam, Pembimbing 30/08/2021

12010117130078 S.E.,M.E. Utama
33 Rizky Sani Lukyriawan Shoimatul Fitria, S.E., Pembimbing 30/08/202'1

12010117130139 M.M. Utama
34 Gerarldus Himawan Shoimatul Fitria, S.E., Pembimbing 31/08/2021

Sasongko M.M. Utama
12010117140166 - -;

35 Annisa Wanda Fadillah Shoimatul Fitria, S.E., Pembimbing 31/08/2021
12010117130112 M.M. Utama

hp
Highlight

hp
Highlight

hp
Highlight

hp
Highlight

hp
Highlight



PENGESAHAN KELULUSAN UJIAN

Nama Penyusuo : Nirmala Luthfiya Atyanta

Nornor Induk Mahasiswa : 12010117130086

Fakultas / Departemen : Ekonomika dan Bisnis / Manajemcn

Judul Skripsi : Pengaruh Corporate Governance terhadap Kinerja

Perusahaan (Studi pada Perusahaan Manufaktur yang

Terdaftar di Bursa Efek Indonesia Periode 2016 -

2019)

Dosen Pembimbing : Dr. Harjurn Muharam, S.E., M.E.

Telah dinyatakan hilus ujian pada tanggal 16 Agustus 2021

1. Dr. Harjum Muhararn, S E., M.E.

Tim Penguji

2. Prof. Dr. H Sugeng Wahyudi, M.M.

3. Dra. Endang Tri Widyarti, M.M.

III


